
 
 

 

Zarządzenie Nr 1984/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu nr 1977/2024/2025 Rektora Uniwersytetu 

Bielsko-Bialskiego z dnia 3 czerwca 2025 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 

przeprowadzenie rekrutacji na studia oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za 

przeprowadzenie rekrutacji na studia w roku akademickim 2025/2026 

Rektor Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego z siedzibą w Bielsku-Białej działając na podstawie  

art. 79 ust 2 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2024 r. poz. 1571 t.j. z późn. zm.) oraz § 38 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (tj. Dz.U. 2023  

poz. 2787) 

 

 

Zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W zarządzeniu nr 1977/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego z dnia 3 czerwca 

2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Opłata za przeprowadzenie rekrutacji na studia w przypadku przeprowadzania 

egzaminu  wstępnego wynosi 100 zł”; 

2) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Cudzoziemcy dokonujący przelew w walucie, wnoszą opłatę za przeprowadzenie 

rekrutacji na studia w przypadku przeprowadzania egzaminu wstępnego w równowartości 

100 zł.”. 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego 

 

 

dr hab. inż. Jacek Nowakowski, prof. UBB 

 

 
_____________________________________________________________________ 

Oryginał zarządzenia z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych 


